İstanbul: Evkaf-ı İslamiye Matbaası, 1338/1340.

- Ahmet Badi Efendi. Riyaz-ı Belde-i Edirne: 20. yüzyıla kadar Osmanlı Edirne’si: Edirne’nin

fethi, camiler, mescitler, tekkeler, medreseler, imaretler, mektepler, çarşılar, hanlar, hamamlar,

çeşmeler, kilise ve havralar, köprüler.. Orijinal yayın tarihi 1328/1910. Yayıma haz. Niyazi

Adıgüzel ve Raşit Gündoğdu. Edirne: Trakya Üniversitesi, 2014.

c.) Geleneksel Eğitimin Matbu Kültürel Kaynakları

Bu kısımda esas olarak İslâm ahalisinin yüzyıllardan beri okuya- ve dinleyegelmekte oldukları ve

toplumsallaşma sürecinde önemli katkısı olduğu bilinen destan, masal, şiirlerin kısa bir dökümü

siyaseti, çevre ve belediye hizmetleri, sağlık ve eğitim işleri, geniş vakıf idarelerinin problemleri

ve teftişleri de yer almaktadır.
34

989 numaralı Divan-ı Hümayun Defterleri Kataloğu’ndaki

Mühimme Defterleri (A. DVNS. MHM.d) içerisinde 257 sıra numaralı ve 1263-1266/1846-1849

tarihlerini içeren defter geneneksel eğitim tarihi açısından dikkate alınmalıdır. Yine aynı katalog

içerisinde bulunan Mühimme-i Mektume Defterleri (A. DVNS. MKM. MHM.d) grubunda 9 sıra

numaralı ve 1246-1274/1831-1858 tarihlerini içeren defter konumuza dair vesikalar içermesi

mümkündür.
35

b.)Divan-ı Hümayun Rüus Kalemi Defterleri

Rüus Kalemi’nde merkezin tayin ettiği yüksek bürokrat ve kumandanların yanısıra hazine, evkaf

ve gümrükten maaş alan pek çok devlet memurunun atama işlemlerinin yer aldığı kayıtlar söz